

## RYLA Liderlik Eğitimi



9 Aralık 2023 Günü **Göksu Rotary Kulübü** olarak RYLA liderlik eğitim seminerini gerçekleştirdik. Katılımcı gençlerin yanında RYLA eğitimini tamamlamış 5 RYLA eğitimcisi de gözlemci olarak katıldı. Eğitimi gerçekleştiren sevgili Can Gedik Başkanımıza teşekkür ediyorum.

## 500. Klüp Toplantısı

**Acarkent Rotary Kulübümüz** 500. Toplantısını Kutladı...



## Çocuklarımıza Umud Olalım



Rotary 2420. Bölge Federasyonu Dönem Governörü Mehmet Altay'ın eşi Aysel Altay'ın öncülüğünde başlatılan bir proje ile, 2420. Bölge Rotaryen Eşleri'nin destekleri ve katkıları sonucunda, **Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü** ile işbirliği içerisinde, Adıyaman K15 Konteyner Kenti'nde, öğrencilerin ders çalışmalarına kolaylık sağlamak amacıyla, kütüphane içine ders çalışma kabinleri ve masaları temin edildi.

## Adana Hatay gezisi



7-10 Aralık tarihlerinde gerçekleştireceğimiz projeler için Adana ve Hatay gezimizi planladık. İlk gün Çukurova Ün. bünyesinde 21 yaş altı çocukların Ortez ve protezlerini sağlayan Çocuk iyilik merkezi ziyaretimizi yaptık. Yaptığımız Euro bağışlarının sonuçları hakkında detaylı bilgi aldık. Devamındaki ihtiyaçları belirledik. Kısa vadede hizmetleri devam ettirmek için kurulan 750 m2. İlik poliklinik de yoğun hasta tedavileri devam ederken fotoları özellikle hastaların olmadığı bölüm ve zamanlarda aldık. İkinci gün Hatay a geçerek Defne, Gümüşgöze ilk ve orta okuluna 22 enstruman, 1 bateri, 18 çıkışlı bir mikser, 4 büyük kolon ve sub basslar, mikrofonlar, nota sehpaları, ayaklar ve birçok nota kitabını teslim ettik. Üçüncü gün İstanbul dan gönderdiğimiz bazı malzemeleri farklı yerlere dağıttık. 2430. Bölge GDG Serhan Antalyalı aracılığı ile temin ettiğimiz basketbol top ve çantalarını Jan- Suphi Beyhuni Anadolu Lisesi basketbol takımı için teslim ettik. Devamında Rotary Samandağ ve Expo Kisecek konteyner kentlerde bot dağıtımını yaptık.



## Hoşgeldin Günebakan RK

2 Aralık 2023 Akşamı Çorlu'da yeni kurulan **Çorlu Günebakan Rotary Kulübü**müzün Charter Töreninde idik.



## Kütüphane Kurulmasına destek



**Dolmabaçe Rotary Kulübü** üyeleri, Rotaractörleri ile birlikte İzmir Petkim Latife Hanım İlk okulunda Kütüphane Kurulmasına destek oldular. Ve ayrıca İTÜ ile işbirliği yaptıkları 'Kobide Sanat Var' projelerini tamamladılar. 10 arkadaşları sertifika aldı ve sertifika alan arkadaşlarından iki kişinin de istihdamını sağladılar.

## GUVERNÖR ZİYARETLERİ

2420



19 Aralık 2023 Akşamı **Alkent 2000 Rotary Kulübü** Governör Ziyaretimiz i GGY Hilal Erbakan ile birlikte yaptık.



5 Aralık 2023 akşamı da **Ataşehir Rotary Kulübü** Governör Ziyareti'ni gerçekleştirdik. Bu ziyarette bizimle olan Vatan Grubu Governör Yardımcısı Özden Canko'ya teşekkür ederiz.



7 Aralık 2023 Akşamı **Bayrampaşa Rotary Kulübü**müzün Governör Ziyaretini gerçekleştirdik. Zafer Grubu Governör Yardımcısı Canan Boydaş'a bizimle olduğu için teşekkür ediyoruz.



6 Aralık 2023 Akşamı Governör Ziyareti için İzmit'e ittik ve **İzmit Rotary Kulübü**müzün Governör Ziyaretini gerçekleştirdik. 30 Ağustos Grubu Governör Yardımcısı Erman Kumcu'da bizimle idi.



11 Aralık 2023 Akşamı **Nişantaşı Rotary Kulübü** ve Saint Pulcherié Interact Kulübü Governör Ziyaretinde 23 Nisan Grubu Governör Yardımcısı Nadya Ünlüsoy Solagan da bizlere eşlik etti.



16 Aralık 2023 Akşamı **İstanbul Ekoloji Rotary Kulübü** Governör Ziyaretini gerçekleştirdik. Bu ziyarette Zafer Grubu Governör Yardımcısı Canan Boydaş bizlere eşlik etti.



12 Aralık 2023 Akşamı **Zeynep Kâmil Rotary Kulübü** ziyaretinde idik.



**“O köy bizim köyümüzdür”**

Sizlere daha önce duyurduğumuz üzere Hatay Demirköprü köyündeki 290 öğrencinin mont, bot ve kırtasiye malzemelerini kendi ellerimizle teslim ettik. Ayrıca okula bir Sevgi Kütüphanesi ile bir de masal kütüphanesi bağışladık ve anaokulunu oyuncak ve eğitim malzemeleri ile donattık. İlginiz ve desteğiniz için hepimize çok teşekkür ederiz. “O köy bizim köyümüzdür” dedik, dönem sonuna kadar köye destek vermeye devam edeceğiz.



26 Aralık 2023 Akşamı **Gebze Rotary Kulübü**müze yaptığımız Governör Ziyaretimizde Dumlupınar Grubu Governör Yardımcısı Emre Ural bize eşlik etti.



21 Aralık Akşamı yaptığımız **Göksu Rotary Kulübü** Governör Ziyaretimizde Anittepe Grubu Governör Yardımcısı Tahir Gökçe Şengün de bizimle idi.



1 Aralık 2023 akşamı **Galatasaray Rotary Kulübü**'ne Governör Ziyareti gerçekleştirdik. Bizi yalnız bırakmayan Bölge Kulüpleri ve İdari Sekreteri Tolga Bostancı ve Kongreler Grubu Governör Yardımcısı Okan Gözütok'a teşekkür ederim.

## Madde Bağımlılığı ile Mücadele

**Antalya Olimpos Rotary Kulübü** Bahçeşehir Koleji Lara Kampüsünde, Türkiye Yeşilay Cemiyeti Antalya Şubesi ile ortak, Psikoterapist Ece Kobay'ın sunumu ile Madde Bağımlılığı ile Mücadele Eğitimi vermiştir.



## Yarı Yıl Değerlendirme Toplantısı

"2023 - 2024 Dönemi Yarı Yıl Değerlendirme Toplantısı 26-28 Ocak tarihlerinde Adana Double Tree Hilton Otelinde yüksek katılım ile yapıldı".



## Deprem Farkındalık Semineri

**Antalya Olimpos Rotary Kulübü'nün**, 7 Aralık 2023 Çarşamba günü, Lara Balık'ta yüksek katılımı olağan toplantısında, Jeoloji Yük. Müh. Bayram Ali Çelik, Deprem ve yer yüzey yapısının deprem esnasında yapılara etkisi hakkında bilgilendirici açıklamalar yaptı.



## Engelli Çocuklarla Eğlence Faaliyeti



**Adana Rotary Kulübü ve Anatolia Rotary Kulübü** Governör Ziyareti günü olan 23 Kasım'da Adana Rotary Kulübü Yedipinar Engelli Çocuklar Rehabilitasyon Merkezi ve Eğitim Parkına devam eden 35 engelli çocuk ile sosyal görevliler ve kurum öğretmenleri ile birlikte el işi, şişe ve seramik boyama, resim yapma faaliyetleri gerçekleştirildi. Daha sonra çocuklar müzik ve palyaço eşliğinde dans ederek eğlendi.

## HPV Aşısı Bağış Konseri



Geliri ile dezavantajlı bölgelerdeki çocuklarımıza HPV aşısı yaptıracığımız Doludizgin Manço Project konserimiz 24 Kasım Cuma akşamı Adana Hayal Kahvesinde gerçekleştirilmiştir. Kız çocuklarımıza umut olacağımız bu güzel projede desteklerini esirgemeyerek katılım gösteren tüm rotaryen dostlarımıza teşekkür ediyoruz.



## HPV Farkındalık Etkinliği

**Antalya Olimpos Rotary Kulübü**, 9 Aralık 2023 Cumartesi günü, Eğitimcin Sinem Öner ile The Historical Hause'da, farklı modellerde punch tekniğiyle 'Yılbaşı Keseleri İşleme Atölyesi' gerçekleştirildi. Üyelerin, roteşlerin ve misafirlerin katılımıyla keyifli saatler geçirerek dostluğumuzu pekiştirip, üretmenin yanısıra, katılanlar çocuklar için HPV aşısı alımına katkı koymanın mutluluğunu yaşadı.



## Öğretmenlerle Buluşuyoruz

**Adana Rotary, Seyhan Rotary, Çukurova Rotary, Güney Rotary, 5 Ocak Rotary, Taşköprü Rotary, Anatolia Rotary Kulüpleri** olarak Cumhuriyetimizin 100. Yılında toplumumuzun temelini oluşturan ve geleceğimizin güvencesi çocuklarımızı ve gençlerimizi eğitmeyi ve öğretmeyi meslek edinen, eğitim ve öğretimlerine rehberlik eden, yön veren ve yaşama hazırlayan öğretmenlerimizin mesleki gelişimine katkı sunacak çok değerli bir proje gerçekleştirdik. Kırsal kesimde görev yapan 25 öğretmene 21. Yüzyılın en önemli becerilerinden birisi olan eleştirel düşünme eğitimi verildi.



## 100. Yıl Etkinliği

**Antalya Olimpos Rotary Kulübü**, 13 Aralık 2023 Cumartesi günü, Muratpaşa Belediyesi Konferans Salonunda, 'Cumhuriyetin 100. Yılında İlaham Veren Kadınlar Paneli ve Osmanlı'dan Cumhuriyet'e İz Bırakan Fotoğraf Sergisini ,protokol konukları, STK lar, misafirler, rotaryenler ve roteşlerin



katılımıyla gerçekleştirdi. Antalya Olimpos Rotary Kulübü için çok büyük anlamı olan 100. Yıl Projesi kapsamında, İş Dünyasındaki lider kadınları biraraya getirerek; İş yaşamındaki başarılarını, karşılaştıkları zorlukları samimi bir dille anlatan kadın liderlerden, ilham almanın yanı sıra öğrenmenin keyfine varılmasını sağladı.

## Aile içi iletişim semineri

5 Aralık 2023 tarihinde **Ordu Rotary Kulübü** kulüp lokalinde yapılan toplantıda Aile içi iletişim semineri düzenledi. Toplantıya Kulüp üyeleri, Rotaryen eşleri ve konuklar katıldı. Konuk konuşmacı olarak, Ordu Deniz Orman Okulu kurucu müdürü Psikolog Sn. Tuğba Bayrak katıldı. Sayın Tuğba Bayrak konuklara iletişimin; Bir bireyin başka bir bireye sözel ve sözel olmayan yollarla verdiği mesaj olduğunu belirttikten sonra, iletişimin önemi, ebeveyn-çocuk iletişimi, aile içi iletişimin önemi, İletişim çeşitleri, Anne ve Baba tutumları ve iletişimi de yaşanan sıkıntılar konusunda detaylı bilgiler sundu.



## Cinsiyet Eşit(siz)liği Eğitimi

Adana Rotary Kulübü, Adana Taşköprü Rotary Kulübü, Anatolia Rotary Kulübü ve Adana Rotaract Kulübü, Adana Medline Hastanesi Toplantı Salonunda Üniversite Öğrencisi ve İş hayatına yeni atılan genç kızlara yönelik "Geleceğin İş Kadınlarına İş Hayatında Cinsiyet Eşit(siz)liği" toplantısı gerçekleştirdi.



## Dönemin 10. Kulübümüzün 76. Toplantısı

Dönemimizin 10. Kulübümüzün 76. toplantısını **Adana Rotary Kulübü** Dönem Başkanı, Seyhan Rotary Dönem Başkanı, Adana Güney Rotary Kulübü Dönem Başkanı, Mersin Akdeniz Rotary Kulübü Dönem Başkanı, Anatolia Rotary Kulübü Dönem Başkanı, Mersin Akdeniz Rotary Kulübü Geçmiş Dönem Başkanı, Adana Güney Rotary Kulübü dönem başkanı, Mersin Akdeniz Rotary Kulübü üyeleri ve kulüp üyelerimiz katılımıyla gerçekleştirdik.



## Meme Sağlığı Erken Tanı & HPV Bilgilendirme



**Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü** 23 Aralık 2023 tarihinde, (kırsal bölge) Kandilli Belediyesi evsahipliğinde, Belediye sınırları içinde ikamet eden 32 kadınıma Kulüp üyemiz Uzman Dr Emin Damgacı ve eşi Dr Nalan Damgacı tarafından "Meme Sağlığı Erken Tanı" eğitimi verildi. Eğitim sonrasında "HPV Aşısı" hakkında da bilgilendirme yapıldı ve broşürler dağıtıldı. Üyemiz Uzman Dr Emin Damgacı ve eşi Dr Nalan Damgacı tarafından eğitimler 16 yıldır kesintisiz gerçekleştirilmektedir.

## Bilboard Çalışmaları

**Adana Rotary Kulüpleri ve Osmaniye Rotary Kulübü** birlikte 3 ay boyunca kiralanmış billboardlarda farkındalık amacı ile reklam çalışmaları yaptı.



## Eğitime Destek

**Konya Rotary Kulübü** olarak Antalya'nın İbradi ilçesindeki bir okulumuzun kırtasiye ve yazıcı ihtiyaçlarını karşıladık. Bir okulumuz daha oldu. Konya kulübümüz ile Dünyaya umut olmaya devam ediyoruz. Eməginize sağlık.



## 2. Grup RYLA etkinliği



Sevgili Levent Özkuşçu Liderliği ve Moderetörlüğünde, 2 grup kulüpleri olarak çok başarılı, bilgi ve duygu dolu bir "Cumhuriyetin 100. Yılında ATATÜRK ve Liderlik" temalı RYLA mızı gerçekleştirdik.

## Kütüphane Desteği ve Farkındalık Eğitimi

**Balkesir Rotary Kulübü** Toplum Birliği Okulu Demirkapı Şeref Eğinlioğlu İlkokuluna 100.yıl Rozetleri ile sağlanan kütüphaneyi ilaveleriyle teslim etti. Ardından Geçmiş Dönem Başkanı Dr. Dilek Yıldırım köy konağında Meme Kanseri farkındalık eğitimini verdi



## LÖSEV ile umut oldu



**Efes Rotaract ve Smyrna Rotaract** kulüpleri, LÖSEV tarafından yetiştirilen mandalinaları hasat ederek "Her Mandalına Bir Umut" projesine katkı sağladı. Seferihisar'da bulunan LÖSEV'in Doğal Yaşam Çiftliği'nde gönüllüler ve kanseri yenen gençler tarafından toplanan mandalinalar, tedavisi devam eden hastalara umut oluyor. LÖSEV Halkla İlişkiler Birimi'nden Nihat Özel, kanserin önlenilebilir bir hastalık olduğuna dikkat çekerek, "iyi tarım yöntemleri ile ata tohumlarımızı toprakla buluşturuyoruz ve sağlıklı gıdalar üreterek ülkemize örnek olmak istiyoruz" dedi.

## Nefes Eğitimi

**Bodrum Rotary Kulübü**, Acıbadem Hastanesi işbirliğinde, Artan grip enfeksiyonları, astım, koah gibi Akciğer hastalıkları tanı ve tedavisi ile ilgili, Prof.Dr.Arzu Ertürk'ü dinledi. Nefes ölçümü ve değerlendirmeleri yapıldı.



## BAKUT'tan afet eğitimi

**Tophane Rotary Kulübü** ile Bursa Arama Kurtarma Derneği (BAKUT), Sakarya Ortaokulu'nda afet ve ilkyardım eğitimi gerçekleştirdi. Okuldaki eğitime, öğrenciler ile Kulüp Dönem Başkanı Sabahat Karakaşlılar ve Sakarya Ortaokulu Müdürü Erhan Şimşek katıldı.



## SMA semineri

Aralık Ayının Hastalıkların Tedavisi ve Önlenmesi Ayrı dolayısı ile Mylasa Rotary Kulübü, Kulüp üyelerinden Dr Mustafa Burak Seven'in sunumuyla SMA hastalığı ile ilgili seminer verdi. İlçelerinde SMA hastalığı geçiren bir bebeğin annesi de konuk konuşmacı oldu.

## "Kadın Her Yerden, Her Renkten" sergisi açıldı



**Çeşme Rotary Kulüp** ve ÇEŞFOD işbirliği ile "Kadın Her Yerden, Her Renkten" fotoğraf Sergisi Çeşme Ayios Haralambos Klisesi'nde açıldı. Çeşme Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleşen sergiye 6 erkek, 10 bayan fotoğraf sanatçısı çektiği kadın fotoğrafları ile katıldı.

## Rotaryenler sağlıklı yaşam için umut oluyor

Kardeş Kulüpler, Nilüfer ve Bulgaristan Kırcaali Rotary; 2015'den bu

yana devam eden "Meme Kanseri Farkındalık Projesi"nin Kırcaali'de de hayata geçirilmesi için protokol imzaladı. İmza törenine, Kırcaali Rotary Kulübü Başkanı Sevdalin Ognianov, Nilüfer Rotary Kulübü Başkanı Mümin Kırçalı, Mestanlılılar Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Mestaniye Efe, Eğridere İleri Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Yüksel Yurtseven ve Bulgaristan Bursa Konsolosu Momchil Rusinov'un yanı sıra kulüp üyeleri katılım gösterdiler.



## Bariş ve Göç Kampı

Uluslararası Rotary 2440. Bölge 5. Grup Kulüpleri olan **Gökdere, Heykel, Özlüce, Uludağ ve Balıkesir Rotary kulüpleri** ile **Balıkesir ve Gökdere Rotarct Kulüpleri** ev sahipliğinde, AIESEC ve UNESCO Derneği Bursa Şubesi katkıları düzenlenen Empati temalı Bariş ve Göç Kampı 16-17 Aralık 2023 tarihlerinde Bursa'da düzenlendi.

Türkiye, Endonezya, İran, Ukrayna, Mısır, Suriye, Bulgaristan, Yeni Zelanda, Çad, Cezayir, Mali, Fas, Tunus, Ürdün, Hindistan, gibi ülkelerden konuşmacıların ve katılımcıların yer aldığı etkinlikte; empati, barış ve göç kavramları ele alındı. Konuşmacılar arasında bulunan Uludağ Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Disiplinler Arası Göç Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Bariş Özdal ko-

nuşmasında; Göçün nedenleri ve etimolojik yapısı ile göç türleri üzerinde durarak "insanoğlu neden göç eder?" sorusunu irdeledi.

Lozan Mübadilleri Derneği Mucanya Şube Başkanı Cumhuri Aksan ise konuşmasında; remi yollarla yapılmış ilk ve en büyük kitlesel değişim olan Lozan Mübadelesi konusunda katılımcıları bilgilendirdi.

Türkiye'ye göçmen olarak gelmiş ve Bursa'ya yerleşmiş İş insanları; Evelina Şinasi ve Reza

Karimi ise ülkemize gelmeden önce beklentilerini, geldiklerinde ise zorunlu olarak yapılmamış göçmenlerin ülkemizde yaşadıklarını aktardılar. Günün sonunda söz alan Uluslararası Rotary Bariş Grubu Koordinatörü Arzu Alpogut ise yaptığı atölye çalışmasında gençlerle empati oyunu oynayarak, empatinin önemine vurgu yaptı.



## Adıyaman'a Mobil Sağlık Kliniği

**Adıyaman Nemrut Rotary Kulübünün** Adıyaman için talep ettiği ve Rotary 2440. Bölge Federasyonuna bağlı **Varyant Rotary Kulübünün** Almanya'dan **Club Berlin Platz Der Republik** ile ortaklaşa hazırladığı Global Grand projesi ile yaptırılan Mobil Klinik Adıyaman Sağlık İl Müdürlüğüne teslim edildi.

Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü Başkanı Mehtap Binzet; "Adıyaman'da 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan ve asrın felaketi olarak anılan bu yıkıcı depremin ardından Rotary 2440. Bölge Federasyonuna bağlı kardeş kulüplerimizden Varyant Rotary Kulübü ve Club Berlin Platz Der Republik işbirliği ile hazırlanan Global Grand projesi ile "Mobil Sağlık Kliniği" yaptırıldı. İnşallah memleketimizde ihtiyaç olan yerlerde halkımıza şifa dağıtır" dedi.



## Dönem Toplantısı

**Yeşil Rotary Kulübü** 1329. Dönemin 23. toplantısını 6.12.2023 de Almira Otelde yaptı. Toplantıya katılan konuk Prof.Dr.Ömer Tarım "İnsülin Direnci Ve Metabolik Sendrom" konusunda bilgilendirdi.

## Toplum Birliği Ziyareti

**Yeşil Rotary Kulübü** 14.12.2023 Tarihinde Toplum Birliği Okulu Baha Cemal Zağra Özel Uygulama Merkezini, Yönetim Kurulu ile birlikte ziyaret etti. Faaliyet konusunda planlamalar yaptı.



## LÖDER yararına konser

**Gökdere Rotary Kulübü** Toplum Birliği olan LÖDER yararına kasım ayında düzenlediği TSM konserinin geliri ile bu yıl ilk defa aldığımız bölgesel ödeneğimizi birleştirerek, 8 adet bilgisayar ve 2 adet buzdolabını Uludağ Üniversitesi Çocuk Hematoloji ve Onkoloji hastanesinde Löder'in başkanı Prof Dr Adalet Meral Güneş'e teslim etti. Bilgisayarlar için 2 yıllık teknik destek hizmeti sözleşmesi de imzalandı.



## Atatürk'e Mektup Yarışması

**Gökdere Rotary Kulübü** Atatürk'e Mektup yarışmasına katılan Bursa Rotary Kulübü Başkanları ile okulları ziyaret edip öğrencilere katılım belgelerini ve dereceye girenlere hediyelerini verdi.

## Meslek Hizmet Ödülü

**Mavişehir Rotary Kulübü** Peynir Ustası / Aktivist İlhan Koçulu'ya Meslek Hizmet Ödülü verdi. Kendisi uzak geçmişinde çobanlık yaparak geçiren, son yüz elli yıldır da peynir üreten, kökleri Kafkasya'ya uzanan, Zavotlu bir aileye mensup dördüncü kuşak bir peynir ustasıdır. Köyleri gezerek geleneksel tarım bilgisi ve bilgelğine bağlı yerel tohumların ekim dikimlerinin yaygınlaştırılması ve ürünlerinin yararlanıcılarla buluşturulması, antik bir buğday tohumu olan kavılcanın yaygınlaştırılması çalışmalarını yapmıştır.

